

Ekscytujące wieści - Dostępne tłumaczenie na język polski na konferencji WCUC 2025

Z przyjemnością ogłaszamy, że WOCCU będzie oferować tłumaczenia na język polski na konferencji World Credit Union Conference 2025 w Sztokholmie w Szwecji!

MADISON, WI, UNITED STATES, April 24, 2025 /EINPresswire.com/ -- Z przyjemnością ogłaszamy, że WOCCU będzie oferować tłumaczenia na język polski na konferencji World Credit Union Conference 2025 w Sztokholmie w Szwecji! Aby zwiększyć dostępność i zaangażowanie naszych uczestników mówiących po polsku, zapewnimy tłumaczenie na żywo w dwóch kluczowych salach:

- Sala sesji ogólnej – uzyskaj informacje od naszych głównych mówców i sesji grupowych odbywających się w sali sesji ogólnej.
- Sala sesji grupowych – weź udział w dyskusjach prowadzonych przez ekspertów z płynnym wsparciem językowym.
- Rozszerzone możliwości tłumaczenia: Jeśli co najmniej 50 uczestników wskaże podczas rejestracji, że potrzebuje tłumaczenia na język polski, zapewnimy tłumaczenie w trzech z czterech sal sesyjnych na konferencji! Pomóż nam uczynić to doświadczenie w pełni dostępnym, zachęcając swoich kolegów do udziału.

[Zarejestruj się już teraz i weź udział w tym przełomowym wydarzeniu.](#)

Czekamy na powitanie Cię w Sztokholmie!

Greg Neumann
World Council of Credit Unions



20TH ANNIVERSARY

WORLD CREDIT UNION CONFERENCE
STOCKHOLM, SWEDEN

14-16 JULY 2025



Stockholm, Sweden

+1 608-800-3361

[email us here](#)

Visit us on social media:

[LinkedIn](#)

[Instagram](#)

[Facebook](#)

[YouTube](#)

This press release can be viewed online at: <https://www.einpresswire.com/article/805997069>

EIN Presswire's priority is source transparency. We do not allow opaque clients, and our editors try to be careful about weeding out false and misleading content. As a user, if you see something we have missed, please do bring it to our attention. Your help is welcome. EIN Presswire, Everyone's Internet News Presswire™, tries to define some of the boundaries that are reasonable in today's world. Please see our Editorial Guidelines for more information.

© 1995-2025 Newsmatics Inc. All Right Reserved.